
 

Digitálně podepsal xxx                Datum: 2024.11.06 11:08:34 

+01'00' 

PROJEKTOVÁNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ xxx 

  

Vedoucí 
projektant 

Zodpovědný 
projektant 

Vypracoval Schválil 
Projekční kancelář xxx 

xxx xxx xxx Projekční kancelář 
xxx 

xxx 
   

Kraj : Plzeňský Kat. území: Doubravka, Bukovec Datum 9/2024 
Objednatel: Statutární město Plzeň zastoupené SVS města Plzně Účel změna stavby před 

dokončením 
Akce: 

Cyklostezka v místě bývalé železniční trati Chlumek - 

Doubravka 

- změna stavby před dokončením 

Číslo zakázky 22314 
Měřítko  

Registrace - IČO 
13890450 

Číslo přílohy 

E1 

Číslo kopie 

Obsah: 

Záborový elaborát 
 



 

Ing. Škubalová 

1. ZÁBORY POZEMKŮ-technická zpráva 

Předmětem stavby je propojení oddělené stezky pro chodce a cyklisty, která bude vybudována 

u Chlumku na bývalém železničním tělese zrušeného úseku železniční trati č. 170 Plzeň - 

Praha, na Naučnou stezku Údolím Berounky. Délka dělené stezky pro chodce a cyklisty je 

ve změně stavby před dokončením 1396,94m původní délka byla 1374,26m. 

Realizace stavby vyžaduje trvalé a dočasné zábory pozemků. Zábory pozemků jsou 

vyčísleny v přiložené tabulce záborů a vykresleny v situaci v měřítku 1:1000. 

Dočasné zábory mají délku trvání do 1 roku, týkají se pozemků, na kterých se stavba 

provádí a manipulačních ploch. 

Výchozím podkladem pro zpracování záborového elaborátu byly katastrální mapy a 

informace o parcelách z KN. 

Přesné určení výměr zabíraných pozemků bude součástí geometrického plánu, který 

bude proveden po skončení stavby. 

V Plzni 9/2024



 

118 

2. ZÁBOR POZEMKŮ DOTČENÝCH STAVBOU 
Akce: Cyklostezka v místě bývalé železniční trati - Chlumek - Doubravka 

Katastrální území: Doubravka, 722677 

 

DOČASNÝ ZÁBOR CELKEM

Číslo 
LV Jméno (název) a adresa 

Rodné číslo 

IČO Podíl 
Způsob 
ochrany 

Parcela Výměra KN 
m2 

Využití 
pozemku Druh pozemku 

Zabírá se celkem 
KN ZE Trvale Dočasně 

270 
ČR, Správa železnic, státní organizace, 

Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 

   

2653/16 

 

8731 dráha ostatní plocha 2727 0 

270 
ČR, Správa železnic, státní organizace, 

Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 

   

2653/33 

 

414 dráha ostatní plocha 348 0 

1 
Statutární město Plzeň, náměstí 

Republiky 1/1, Vnitřní město, 301 00 

Plzeň 

  

ZPF 2439/1 

 

7044 

 

trvalý travní 

porost 
370 0 

1 
Statutární město Plzeň, náměstí 

Republiky 1/1, Vnitřní město, 301 00 

Plzeň 

   

2480/2 

 

5061 
ostatní 

komunikace 
ostatní plocha 0 118 

270 
ČR, Správa železnic, státní organizace, 

Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 

   

2653/25 

 

85 jiná plocha ostatní plocha 62 0 

270 
ČR, Správa železnic, státní organizace, 

Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 

   

2653/24 

 

213 
ostatní 

komunikace 
ostatní plocha 13 0 

TRVALÝ ZÁBOR CELKEM 3520 



 

3. SEZNAM SOUSEDNÍCH POZEMKŮ 

Akce: Cyklostezka v místě bývalé železniční trati - Chlumek - Doubravka 

SO 101 
Katastrální území: Doubravka, 722677 

 

1/1

Číslo 
LV 

Jméno (název) a adresa Parcela 
KN 

Využití 
pozemku 

Druh 
pozemku 

270 ČR, Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 

Praha 1 
2653/22 jiná plocha ostatní plocha 

1 Statutání město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 30100 Plzeň 2436 
 

orná půda 

1 Statutání město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 30100 Plzeň 2439/2 
 

trvalý travní porost 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sř PROJEKTOVÁNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB  
Projekční kancelář xxx 

xxx 

souřadnicový systém S - JTSK výškový systém B.p. v. 

 
 

VED. PROJEKTANT ZODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL SCHVÁLIL 

Projekční kancelář xxx 
xxx xxx xxx xxx 

    

KRAJ: Plzeňský KAT.ÜZEMÍ: Bukovec, Doubravka FORMÁT 
 

OBJEDNATEL: Statutami město Plzeň zastoupené SVS města Plzně DATUM 9/2024 
AKCE 

Cyklostezka v místě bývalé železniční trati - 

Chlumek - Doubravka 
- změna stavby před dokončením 

ÚČEL změna stavby před 
dokončením 

ČIS. ZAKÁZKY 22314 

MĚŘÍTKO 1:1000 
  

OBSAH 

SITUACE ZÁBORŮ 

ČIS. VÝKRESU 

4 

ČIS. KOPIE 

 

 

LEGENDA: 

PD ZMĚNA 

DOKONČI 

PLATNOST 

TRVALÝ ZÁBOR - SPRÁVA ŽELENIC S. O. DOČASNÝ 

ZÁBOR - STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ TRVALÝ 

ZÁBOR - STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ 
■ -  _   

T i 

(N A 
k> 
O 
O 
o 

 ---------  o 

 

fO 

 

(N 

A 

IQ /v, t 
* 

 

 

HRANICE KATASTRŮ 

SLOUČENÁ HRANICE 

IlBii 
Plzeň 


		2025-07-02T10:58:22+0000




